a Segue depennato potestatis    b segue depennato sup    c segue depennata d

V.4

Nei ff. 18r-v addendum 1 della sentenza V.4, di mano di Ubertinus de Bozulis:

Sequitur mandatum pro quo canzellatus est condematio florinorum centum pro portatione armo-

rum Zanoni de Annono, filii quondam Iohanis:

« Nos, Anriginus de Rivolla, civitatis et comitatus Mediolani potestas, vixis prius per nos et .. iudices

curie nostre et diligenter examinatis quadam condemacione facta per .. olim dominum potestatem

Mediolani de Iohano de Annono, filio quondam Iohanis, Mediolani, porte Cumane, parochie Sancti
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Protaxii in Campo, in qua inter cetera continetur predictum Iohannem fuisse condematum per pre-

dictum olim dominum .. potestatem Mediolani anno MCCCLXXXV, die primo iullii, in florinis

centum auri pro portatione armorum aut ad standum in carceribus per annum unum continuum et

cetera, prout in dicta condematione continetur; item vixo reperitur infrascripti tenoris:

“MCCCLXXXXIII°, indictione secunda, die veneris XVII mensis octubris. Reperitur in quodam

libro papiri modi minoris, super quo libro scripti sunt omnes carcerati existentes in carceribus

Malestalle comunis Mediolani anni MCCCLXXXVIIII° et qui liber est pennes custodes dictorum

carcerum dicti anni MCCCLXXXVIIII°, inter cetera sic fore scriptum in dicto libro, in capitulo

uno, in folio XXI videlicet:

‘MCCCLXXXVIIII°, die octavo mensis februarii. Iohannolus de Annono, filius quondam Iohanis,

porte Cumane, parochie Sancti Simpliziani foris, captus mandato domini .. potestatis Mediolani

ad eius voluntatem et consignatus per Antonium de Pignono (–gno– corr. su altre lettere), cone-

stabilem dicti domini potestatis’.

Item contestatus fuit suprascriptus Iohanolus de Anono, die octavo mensis marcii suprascripti

anni MCCCLXXXVIIII° mandato domini Andree de Mutina, exactoris comunis Mediolani, pro libris

trecentum viginti tertiolorum occaxione unius condemationis de eo facte per olim dominum

potestatem Mediolani MCCCLXXXV, die primo iullii de portatione armorum, per Antonium de

Cumis, officialem dicti domini exactoris. |18v Qui Iohanolus pro predicta condematione librarum

trecentum viginti tertiolorum stetit in dictis carceribus a dicto die octavo marcii MCCCLXXXVIIII°

usque ad finem anni MCCCLXXXX° continue, prout evidenter apparet in dictis libris carcerato-

rum. Item reperitur in libro nono carceratorum ipsorum carcerum predictum Iohanolum die

undecimo iullii anni presentis curente MCCCLXXXXIII° fuisse consignatum, captum de man-